（公印省略）

福 第 1739号

令和７年 7月 11日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  橋口 哲也 様

大牟田市地域包括支援センター

 センター長 坂口 大輔

高齢者虐待防止に関する研修の周知について（依頼）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

本市の福祉施策の推進に当たり、日頃から格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、標記研修会について下記のとおり実施します。

つきましては、貴会会員及び加入事業所に対し、周知いただきますようお願い

いたします。

記

１．日時 令和７年８月２１日（木） 14時 00分～16時 10分

２．会場 三川地区公民館 研修室 A・B

３．内容 「高齢者虐待防止に関する研修会」

～高齢者虐待防止法の基本的理解及び虐待対応について～

※詳細については、別添案内のとおり。

４. 参加費 無料

５. その他 本研修会は主任介護支援専門員更新研修の受講要件に該当します。

【問合せ】

福祉課総合相談担当 梅田・小塩・江頭

（内線：3558）